
quinta-feira, 25 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1116/2020 
REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº TP002/2020 

 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO 
DE OBRA DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, LOCALIZADAS NA 
ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE BONITO - BAHIA. 
 
CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA 
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça 
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº 
16.245.375/0001-51. 
 
CONTRATADA: SKALA CONSTRUTORA LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ nº. 05.950.899/0001-27, Inscrição Estadual nº. 
063.781.405, com sede na Rua Jose Marcelino - Nº 280 - Sala 01 - Térreo - 
Centro  - CEP: 44.850-000 – Morro do Chapéu – Bahia. 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº TP002/2020, 
REALIZADA COM BASE NA Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 640.639,57 (Seiscentos e Quarenta mil, Seiscentos e 
trinta e nove reais e cinquenta e sete centavos). 
 
DATA DA ASSINATURA: 08 de Junho de 2020. 
 
VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência 07 (Sete) meses, tendo 
inicio em 08 de junho de 2020 e findando em 31 de Dezembro de 2020. 
 
ASSINANTES:  
 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL 
 
SKALA CONSTRUTORA LTDA – EMPRESA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB24B82BB568D25C081291601735450F


		2020-06-25T10:57:25-0300




